VALOR TOTAL 12.390,00 

CLÁUSULA TERCEIRA:  DA ENTREGA, DO PREÇOE DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO  
- O prazo para a entrega do objeto é de 15 (quinze) dias, a contar da assinatura do contrato. 
- O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de R$ 12.390,00 (doze mil trezentos e noventa 
reais), para a prestação dos serviços relacionados no objeto. 
- O pagamento será efetuado mediante a apresentação do competente documento fiscal, em até 10 (dez) 
dias, após a entrega do objeto, depositado na conta bancária abaixo, indicada pelo Contratado.